

Pan Mirosław Franciszek Murzydło
Wójt Gminy Subkowy
Urząd Gminy Subkowy
ul. Józefa Wybickiego 19a
83-120 Subkowy

dotyczy: Opracowania Rozszerzonego Studium Techniczno-Ekologiczno-Środowiskowego (STEŚ-R) dla inwestycji pn. „Budowa linii kolejowych nr 5 i 242 na odc. Grochowski – Grudziądz – Warlubie” oraz „Budowa linii kolejowej na odc. Grudziądz – Gdańsk”

Szanowny Panie Wójt,

Informujemy, że w ramach realizacji zadania pn. **Opracowanie Rozszerzonego Studium Techniczno-Ekologiczno-Środowiskowego (STEŚ-R) dla inwestycji pn. „Budowa linii kolejowych nr 5 i 242 na odc. Grochowski - Grudziądz – Warlubie” oraz „Budowa linii kolejowej nr 5 na odc. Grudziądz – Gdańsk”** na zlecenie Centralnego Portu Komunikacyjnego Sp. z o.o., działając wspólnie z firmą Transprojekt Gdański sp. z o.o., planujemy organizację turę spotkań informacyjnych dla mieszkańców gmin objętych inwestycją w dniach od 14 października do 21 listopada br.

W związku z tym, że planowana inwestycja obejmuje teren Państwa Gminy, zwracamy się do Państwa z propozycją spotkania w celu zaprezentowania głównych założeń projektu oraz omówienia aktualnych rozwiązań torowych i drogowych. Na spotkaniach przewidujemy również możliwość zadawania pytań przez mieszkańców zarówno o kwestie techniczne, środowiskowe jak i te związane z realizacją planowanej inwestycji.

Jednocześnie informujemy, że w momencie, gdy harmonogram spotkań, zostanie finalnie uzgodniony ze wszystkimi samorządami, będziemy Państwa prosili o publikację informacji dot. spotkania wraz z materiałami informacyjnymi, które prześlemy Państwu drogą mailową w celu dotarcia do możliwie największej liczby zainteresowanych mieszkańców.

W celu ostatecznego potwierdzenia terminu i miejsca spotkania, w ciągu najbliższych dni **skontaktuje się z Państwem nasz przedstawiciel**. W przypadku dodatkowych pytań, zapraszamy do kontaktu z Mariuszem Wojciechowskim za pośrednictwem poczty e-mail (stes-lip-gdn@infracd.pl), lub telefonicznie: +48 518 030 476.

Z poważaniem



Anna Żyłka
Kierownik Projektu